29/03/2023, 11:09 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/58869/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_81839607090.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 08-
B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 483

No dia 29 de Março de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CONSTRUTORA PREMAX PREMOLDADOS LTDA  CNPJ: 38.826.263/0001-27

Representante: JESSICA DA SILVA

Telefone: (69) 8154-3912

Email: construtoraconcrezon@gmail.com

Endereço: RODOVIA BR 364, KM 244, LOTE 08-G, GLEBA 05, SALA 02, 10 - AREA RURAL DE CACOAL, Cacoal - RO - 76968-899

Item:
1

Quantidade:
500,00

Unidade:
M

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: PA1 D=0,40M; ENCAIXE
MF,CONFORME NORMAS DA ABNT NRB
8890:2018.

Preço Unitário:
R$ 98,21

Valor Total:
R$49.105,00

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 D=0,40M; ENCAIXE MF; FABRICADOS CONFORME NORMAS DA ABNT NRB 8890:2018.

Item:
7

Quantidade:
500,00

Unidade:
Unid.

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: ENCAIXE MACHO E FÊMEA,
FECHADA, SEÇÃO QUADRADA (M)
1.60X1.60 ÁREA (M2) 2.56 COMPRIMENTO
ÚTIL (M) 1.00,

Preço Unitário:
R$ 2.050,00

Valor Total:
R$1.025.000,00

Descrição: ADUELAS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, FECHADA, SEÇÃO QUADRADA (M) 1.60X1.60 ÁREA
(M2) 2.56 COMPRIMENTO ÚTIL (M) 1.00, FABRICADAS SEGUINDO AS RECOMENDAÇÕES DA NORMA TÉCNICA BRASILEIRA NBR 15.396.

Item:
8

Quantidade:
500,00

Unidade:
Unid.

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: ENCAIXE MACHO E FÊMEA,
FECHADA, SEÇÃO RETANGULAR (M)
1.50X2.00 ÁREA (M2) 3.00 COMPRIMENTO
ÚTIL (M) 1.00,

Preço Unitário:
R$ 2.630,00

Valor Total:
R$1.315.000,00

Descrição: ADUELAS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, FECHADA, SEÇÃO RETANGULAR (M) 1.50X2.00
ÁREA (M2) 3.00 COMPRIMENTO ÚTIL (M) 1.00, FABRICADAS SEGUINDO AS RECOMENDAÇÕES DA NORMA TÉCNICA BRASILEIRA NBR
15.396.

Item:
9

Quantidade:
500,00

Unidade:
Unid.

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: ENCAIXE MACHO E FÊMEA,
FECHADA, SEÇÃO QUADRADA (M)
2.00X2.00 ÁREA (M2) 4.00 COMPRIMENTO
ÚTIL (M) 1.00,

Preço Unitário:
R$ 2.790,00

Valor Total:
R$1.395.000,00

Descrição: ADUELAS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, FECHADA, SEÇÃO QUADRADA (M) 2.00X2.00 ÁREA
(M2) 4.00 COMPRIMENTO ÚTIL (M) 1.00, FABRICADAS SEGUINDO AS RECOMENDAÇÕES DA NORMA TÉCNICA BRASILEIRA NBR 15.396.

Item:
10

Quantidade:
300,00

Unidade:
Unid.

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: ENCAIXE MACHO E FÊMEA,
FECHADA, SEÇÃO RETANGULAR (M)
2.00X2.50 ÁREA (M2) 5.00 COMPRIMENTO
ÚTIL (M) 1.00

Preço Unitário:
R$ 3.700,00

Valor Total:
R$1.110.000,00

Descrição: ADUELAS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, FECHADA, SEÇÃO RETANGULAR (M) 2.00X2.50
ÁREA (M2) 5.00 COMPRIMENTO ÚTIL (M) 1.00, FABRICADAS SEGUINDO AS RECOMENDAÇÕES DA NORMA TÉCNICA BRASILEIRA NBR
15.396.

Total: R$ 4.894.105,00

ID: 235376 e CRC: 2B3B1ADD

29/03/2023, 11:09 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/58869/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_81839607090.html 2/2

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/03/2024 , a contar do dia 29/03/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CONSTRUTORA PREMAX PREMOLDADOS LTDA
38.826.263/0001-27

Assinado de forma digital por:
JESSICA DA SILVA

01527396290
Dados: 29/03/2023 12:09:38

ID: 235376 e CRC: 2B3B1ADD

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

235376ID:

3A995ECDFA15CF25660055792376DD61

2B3B1ADD

MD5:

CRC:

9B936156F57C5C4761197561B60F1DF390FDB0E0447694031A3EAB61B341FE0FSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

PREMAX

Identificação/Número

29/03/2023

Data

1-483/2023Processo:

DocumentoProcesso

DOC

Súmula/Objeto:

Francisca Aparecida Pinheiro da SilvaUsuário:

29/03/2023 12:10:52Criação: 29/03/2023 12:15:04Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 29/03/2023 12:10:52

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 29/03/2023 12:10:52

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 29/03/2023 17:36:15Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 235376 e o CRC 2B3B1ADD.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=235376&CRC32=2B3B1ADD
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=21656
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=235376&CRC32=2B3B1ADD